
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

Ufficio X – Ufficio scolastico di Rovigo - tel. 0425427511 - fax 042524449 
e-mail: ufficio10.rovigo@istruzione.it - http://www.istruzionerovigo.it/ 

 
 

PROT.N. AOOUSPRO 5243/C       Rovigo, 24 agosto 2010  
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 3.5.1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in particolare l’art.4; 
VISTO il D.M.n.42 dell’ 8 aprile 2009 recante disposizioni per l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento per il biennio 2009/10 e 2010/11; 
VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 207, recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze al personale docente ed educativo; 
VISTO il D.M. n.56 del 28 maggio 2009 e, in particolare, l’art.9 che prevede la pubblicazione contestuale in via 
definitiva delle graduatorie di circolo e di istituto di I^ fascia da parte dei Dirigenti Scolastici; 
VISTO   il proprio provvedimento prot.n.7147 del 17/9/2009 con il quale è stata disposta la pubblicazione delle                     
graduatorie di circolo e di istituto all’albo delle Istituzioni Scolastiche per l’a.s. 2009/2010; 
VISTO IL D.M. n. 39 del 22 aprile 2010 concernente lo scioglimento delle riserve degli aspiranti iscritti nelle   
graduatorie provinciali ad  esaurimento; 
VISTO il proprio provvedimento prot.n. 4730 del 5 agosto 2010 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
provinciali ad esaurimento definitive integrate dallo scioglimento delle riserve e dei correlati elenchi per l’insegnamento 
su posti di sostegno del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l’a.s. 2010/2011; 
CONSIDERATO che,  in virtù di quanto citato,  si è resa necessaria la rielaborazione delle graduatorie di circolo e di 
istituto di I fascia per l’a.s. 2010/2011, 
  

DISPONE 
 
La pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle graduatorie di circolo e di istituto definitive di I 
fascia del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo per l’anno scolastico 
2010/11 dovrà avvenire contestualmente il giorno  30 AGOSTO 2010. 
 
Ogni Dirigente Scolastico pubblicherà con atto proprio le graduatorie di cui sopra. 
 
 
                                                                                                                                     IL DIRIGENTE 
                                                                                                                F.to Maria Fernanda Barile 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
DELLA PROVINCIA 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
LORO SEDI 
 
ALLA STAMPA LOCALE 
 
ALL’ALBO – ALL’URP - Sede 
 
 


